2

[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА АРСЕНЬЕВА

Р Е Ш Е Н И Е

	29 июля 2021 года
	г. Арсеньев
	№ 15/58

	О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Легкого С.Н.

Рассмотрев представленные в территориальную избирательную комиссию города Арсеньева документы для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата Легкого Сергея Николаевича, выдвинутого избирательным объединением «Приморское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатному избирательному округу № 30 на выборах депутатов Законодательного Собрания Приморского края, назначенных на 19 сентября 2021 года, в соответствии со статьей 26, 27, 37 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Арсеньева

РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Законодательного Собрания Приморского края по одномандатному избирательному округу № 30 Легкого С.Н.:
Король Веронику Анатольевну.
2. Выдать Король В.А. удостоверение установленного образца.

	Председатель комиссии

	Е.В. Бочкова

	Секретарь комиссии

	  А.А. Глушко

image1.png